ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC GIANG

HUYỆN ỦY HIỆP HÒA

Số 2447- QĐ/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hiệp Hòa, ngày  23  tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
chuyển giao tổ chức đảng và đảng viên

-----

 Căn cứ Điều 6 Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam; Quy định số 24-QĐ/TW

ngày 30/7/2021 của Ban Chấp hành Trung ương về thi hành Điều lệ Đảng; Quy

định số 60-QĐ/TW ngày 08/3/2022 của Ban Bí thư về tổ chức Đảng trong các tập

đoàn, tổng công ty, ngân hàng thương mại nhà nước;

Căn cứ Công văn số 2460-CV/BTCTU ngày 09/4/2024 của Ban Tổ chức

Tỉnh ủy về việc chuyển giao tổ chức đảng, đoàn thể, đảng viên, đoàn viên; Công

văn số 862-CV/ĐUK ngày 15/4/2024 của Đảng ủy Khối doanh nghiệp tỉnh về việc

chuyển giao tổ chức đảng và đảng viên;

Căn cứ Quy chế làm việc số 01-QC/HU ngày 25/9/2020 của Ban Chấp  hành

Đảng bộ huyện khóa XXIV, nhiệm kỳ 2020-2025;

BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ỦY

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Chuyển Chi bộ Bưu điện trực thuộc Đảng bộ huyện Hiệp Hòa và 07

đảng viên của chi bộ (có danh sách đảng viên của chi bộ kèm theo) về Đảng bộ

Khối Doanh nghiệp tỉnh Bắc Giang.

Điều 2. Ban Tổ chức Huyện ủy có trách nhiệm bàn giao số danh sách đảng

viên, hồ sơ đảng viên của Chi bộ Bưu điện về Đảng ủy Khối doanh nghiệp tỉnh.

Điều 3. Ban Tổ chức Huyện ủy, Văn phòng Huyện ủy, Chi bộ Bưu điện

huyện Hiệp Hòa và các đảng viên có tên trong danh sách ghi tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3,

- Thường trực Huyện ủy,

- Đảng ủy Khối doanh nghiệp tỉnh,

- Lưu VPHU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Bùi Huy Khánh

DANH SÁCH

Đảng viên thuộc chi bộ Bưu điện huyện Hiệp Hòa chuyển về Đảng bộ khối Doanh nghiệp tỉnh Bắc Giang

(Kèm theo Quyết định số 2447-QĐ/HU ngày 23/4/2024 của BTV Huyện ủy Hiệp Hòa)

-----

Stt Họ và tên Ngày sinh

Chức Vụ
Ngày vào

Đảng

Ngày

chính

thức

Số thẻ đảng viên Ghi chú
Đảng Chính quyền

1 Nguyễn Thị Châu Giang 09/10/1976 Bí thư Giám đốc 03/04/1999 03/04/2000 0 3 0 1 8 9 7 5

2 Nguyễn Phương Hảo 16/07/1979 Phó bí thư
Phó giám đốc, Chủ tịch công

đoàn
03/12/2005 03/12/2006 0 3 0 5 5 0 9 2

3 Nguyễn Thị Dung 12/05/1991 Đảng viên Nhân viên 19/05/2013 19/05/2014 0 5 2 6 6 2 1 9

4 Nguyễn Thị Hồng 19/11/1979 Đảng viên Ủy viên BCH công đoàn 03/09/2004 03/09/2005 0 3 0 6 0 7 9 0

5 Nguyễn Thanh Thủy 11/06/1983 Đảng viên Nhân viên 18/12/2018 18/12/2019  Đảng viên chưa có thẻ đảng

6 Phạm Thị lương 28/09/1992 Đảng viên Ủy viên BCH công đoàn 17/01/2023 17/01/2024  Đảng viên chưa có thẻ đảng

7 Dương Thị Phong Lan 03/10/1986 Đảng viên Nhân viên 17/01/2023 17/01/2024  Đảng viên chưa có thẻ đảng

		Khanhbh_snv@bacgiang.gov.vn
	2024-04-24T09:30:27+0700

		vanthu_huhiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-25T08:08:55+0700